
 
 

 

Na osnovi članka 51. Zakona o izboru vijeća i predstavnika nacionalnih manjina 

(„Narodne novine“, broj 25/19),  Općinsko izborno povjerenstvo Općine Čavle  
(naziv Izborno povjerenstvo Grada Zagreba/gradskog/općinskog izbornog povjerenstva) 

na sjednici održanoj  13. travnja 2023.g.donijelo je 

 

 

 

R J E Š E N J E 

O ODREÐIVANJU BIRAČKIH MJESTA 

NA PODRUČJU             Općine Čavle  
(naziv Grad Zagreb ili grada ili općine) 

 
 

 

Na području Grada/Općine     Čavle  određuju se biračka mjesta: 
(naziv Grad Zagreb ili grada ili općine) 

 

 
1. Biračko mjesto broj 1. u:    Dom kulture Čavle, Čavja 17  (I. kat, vijećnica)  

(naziv i adresa biračkog mjesta) 

 

na kojem će glasovati birači   albanske, talijanske, romske, slovenske, srpske, bošnjačke, češke, 

mađarske, njemačke, ruske, slovačke, ukrajinske, crnogorske i makedonske nacionalne manjine  
(navesti nacionalnu manjinu/nacionalne manjine) 

 

s prebivalištem u             Općini Čavle  
(naziv mjesta, sela, zaselka, ulice, kuće i sl.) 

 

2. Biračko mjesto broj 2. u:    
(naziv i adresa biračkog mjesta) 

 

na kojem će glasovati birači    
(navesti nacionalnu manjinu/nacionalne manjine) 

 

s prebivalištem u    
(naziv mjesta, sela, zaselka, ulice, kuće i sl.) 

 

3. Biračko mjesto broj 3. itd. isto kao pod 1. i 2. i tako sve do određivanja posljednjega 

biračkog mjesta na području grada odnosno općine. 
 

 

 

 

PREDSJEDNIK/PREDSJEDNICA 

MP 
           Dolores Burić  

(ime i prezime te potpis) 

 

 
 

(2023.) 

OM-9 


		2023-04-14T08:15:47+0200
	DOLORES BURIĆ




